
Zarządzenie nr 50/24 
Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 20 sierpnia 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenta Collegium Witelona Uczelnia 
Państwowa oraz zasad przydziału miejsc i warunków odpłatności

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) w porozumieniu z Radą Uczelnianą Samorządu Studenckiego zarządzam, 
co następuje:

§1-
W§ 6 ust. 1 Zasad przyznawania miejsc w Domu Studenta Collegium Witelona Uczelnia Państwowa stanowiących 
załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/22 Rektora Collegium Witelona Uczelnia Państwowa z dnia 30 maja 2022 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu Domu Studenta Collegium Witelona Uczelnia Państwowa oraz zasad 
przydziału miejsc i warunków odpłatności, zmienionego zarządzeniem nr 29/23 z dnia 20 kwietnia 2023 r. pkt 2 
otrzymuje brzmienie:
„2) sytuacji materialnej - według dochodów i progów ustalonych w regulaminie pomocy materialnej dla studentów: 

I próg - 200 punktów
II próg -150 punktów
III próg -100 punktów
IV próg - 50 punktów
powyżej IV progu - 0 punktów.”

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

REKTOR


